令和２年４月２４日

保護者各位

                           東京都立町田の丘学園校長

                                   緒方 直彦

臨時休業延長（５月７日、８日）のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について、御理解・御協力いただきありがとうござ

います。

都教育委員会より臨時休業延長についての通知がございました。

つきましては、下記の通り御連絡いたします。

               記

１ 延長期日

（１） ５月７日（木）、５月８日（金）

（２） 本校の対応

５月６日までと同様の対応をいたします。

対応につきましては４月２３日に、ホームページ、マチコミメールにてお知らせし

た通りです。

２ ５月１１日以降について

   都教育委員会より連絡があり次第、ホームページ、マチコミメールにてお知らせいた

  します。

                       問い合わせ先

                          本校舎副校長 中山 啓

                                 窪田 隆徳

                         電話 042-737-0570

                                                 山崎校舎副校長 井上 学

                         電話 042-792-4260